DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 121, sexta-feira, 01 de dezembro de 2023.

  Página 1 de 2

 MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE)
AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 001/2023. Processo Licitatório nº 061/2023. Objeto: Contratação
de empresa para execução de obras e serviços de engenharia relativos à Construção de
um Campo de Futebol na sede do Município de Trindade (PE). Recebimento dos
Envelopes de Habilitação e de Proposta de Preços no dia 18 de dezembro de 2023, às
10h00min. Valor Máximo da Licitação: R$ 1.829.543,20 (um milhão, oitocentos e vinte e
nove mil, quinhentos e quarenta e três reais e vinte centavos). Edital, anexos e outras
informações podem ser obtidos no Setor de Licitações e Contratos, mesmo endereço da
sessão de abertura, através, no horário de 08h00min às 13h30min, de segunda a sexta-
feira, ou através do site https://trindade.pe.gov.br/.

Trindade/PE, 30 de novembro de 2023.

MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Presidente da CPL.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal

PORTARIA GAB Nº 792/2023

A Prefeita do Município de Trindade, Estado de Pernambuco a Sra. HELBE DA SILVA
RODRIGUES NASCIMENTO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art.
70, inciso, inciso XIV, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, conforme requerimento do Sr. JOSEMAR FERNANDES
DAS CHAGAS, servidor efetivo deste Município, matrícula nº 1424-9, lotado Secretaria
Municipal de Saúde, na Unidade de Pronto Atendimento - UPA, na função de Técnico de
Enfermagem.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 01 de dezembro de 2023.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Usuário
Highlight

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 121, sexta-feira, 01 de dezembro de 2023.

  Página 2 de 2

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRINDADE, ESTADO DO PERNAMBUCO, EM 30 DE
NOVEMBRO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal

Usuário
Highlight